
UCHWAŁA NR VII.81.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Tłuszczu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 101 ust. 1 i 2 Statutu Gminy 

Tłuszcz uchwalonego Uchwałą Nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Tłuszcz z dnia 26 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 250 poz.7337 z 

późn.zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1  
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2  

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Tłuszczu. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII.81.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  

17 grudnia 2024r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Tłuszczu na 2025 rok 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan pracy radzie gminy. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do pracy Komisji Rewizyjnej w 2025r. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.





Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII.81.2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tłuszczu na rok 2025 

Komisja Rewizyjna obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez jej Przewodniczącego w miarę 

potrzeb. 

Termin 

realizacji 

Tematyka 

Na bieżąco 

1. Bieżąca praca związana z funkcjonowaniem Gminy Tłuszcz. 

2. Analiza materiałów na sesję. 

3. Dokonywanie kontroli zgodnie z planem. 

4. Analiza wniosków wpływających do Komisji Rewizyjnej. 

I kwartał 1. Realizacja dochodów podatkowych w 2024 roku. 

2. Analiza zadłużenia gminy. 

3. Analiza wydatków bieżących. 

II kwartał 

1. Informacja o prowadzonych inwestycjach w zakresie kanalizacji, 

wodociągów oraz budowy dróg i oświetlenia ulicznego. 

2. Informacja o stanie przygotowań budowy nowej oczyszczalni ścieków. 

3. Analiza sprawozdania z działalności finansowej gminy za rok 2024 i 

przygotowanie opinii w sprawie absolutorium. 

III kwartał 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2025 roku. 

2. Bezpieczeństwo publiczne w gminie.. 

3. Analiza funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami. 

IV kwartał 
1. Analiza założeń do projektu budżetu na 2026 rok. 

2. Analiza i ostateczna ocena projektu budżetu na 2026 rok. 

3. Opracowanie planu Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

4. Przygotowania sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2025 roku. 
  



Załącznik nr 2 do projektu Uchwały Nr VII.81.2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tłuszczu na rok 2025r 

Lp. Rodzaj kontroli Termin realizacji Tematyka 

1. kompleksowa Marzec 2025 Kontrola Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w 

Mięsem 

W tym: 

„- kontrola wykonanych i planowanych remontów 

oraz inwestycji 

- kontrola wydatkowanych środków finansowych 

w roku szkolnym 2023/2024 

2. kompleksowa Sierpień 2025 Kontrola w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w 

Tłuszczu w zakresie: „Bieżąca działalność 

Centrum Opiekuńczo Mieszkalnym 

3. kompleksowa Październik 2025 Kontrola wpływów z tytułu opłaty targowej w 

ZGKiM w Tłuszcz . 

 


